quibiis hominibus jufte &" legaliter te-

nent , vel tenere debent in Ctmitati*

Tom. 11.

D
Tervifiano. Cortem videlicet unam Lo»

vadinam noraine vocatam , cum omnibus

pertinentiis fuis .' item Monticellos , in

quibits SanSii efi conflruBa Ecm

clefta cum omnibus noflri Regni Jttre per-

tinentibus ad eofdem Monticetlos infra

Fluvium, quod dicitur Plavis , aliud

Flumen
,
quod Brenta nominattir

, fimul

cum %/flpibus
,
quae Maidre appeUantur.

Infuper etiam Lorticellam unam Eterfs

nomtnatam , cum ejus in integrttm perm

tinentiis . Et quicquid vifi habere funt

infra confines aquarum & ia

Comitatu Cenetenfe quicquid habere vim

dentur in Caflroforte , & in Comitatu

ejus inter Solicum &" Rabofum fluminay

tam mortuorum
,
quam publice ac

etiam omr.ium rerum in omnibus

vallibus
,

planiciebus , aquaticis , foffam

tis , molendinis ^ pifcationibtts
^
fervis &

P anciU
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litncillis

, vineis ',.... mobilibtis & im-

mobilibus ad jam diBas Cortes & loca

peninentibus aut noftrae tenere
,^ concedimus , donamus , &

hujus noflrae auEioritatis v.t ha-

beant , teneant
, firmiterque pojjideant

,

emnium hominum contradiBiotie remota

tam ipfi
,
quam fui heredes . Infuper e.

tiam concedimus & perdonamus eifdem ....

& quicquid publtce & etiam pertinet

,

cmnium hominum & proprie.

tates eorum rejidentium , ut habeant ipfi

& eorum heredes hujus noflrae auSlori.

tatis pagina Infuper omnes in

Signum Domni Ottonis
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Kfuis hereditatibus reftdentes placitu trai

kendi
, leges faciendi , lites ac contentiam

nes finiendi , & qiiicquid publice ,

hafientts ab eis exigendi , Diictm , Mar»
chionum majorum & minorum con-

tradiSiione fubmota . Si qttis autera
,
quod

minime credimus , hoc no/lrum donatio»

nis atque confirmationis Praeceptum con-

firingere praefumpferit , cognojcat

B Libras centum medietatem Camerae «o-

/Irae , & medietatem praenominatis , Fra»

tribtis fuifqne heredibus , vel quibits ipfi

habendum /iecrevertnt . Qj'.od . • • » •

' fereniffimi Imberatoris , tr.vi&ifjfimi ,Augufi'i

Data XVT. Calend. Julli , ^nno Dominicae Jncarnationis DCCCCLXXX. IndiBione

V. Regni Domni & piiffimi Ottonis XXV. Imperti verh XIIL

%i4Slum in Palacio

Ottonis III. Imperatorls Dlploma ,
quo confirmat Rambaldo Comiti

Tarvifienfi illius Gaftra & Terras, Anno p^6.

IN nomine SanBe & individue Trim

nitatis . Otto d''vina favente clemen-

tia Imperator .Augujius . Omnibus San-